
２０２ ４年４ 月吉 日 

お 客 様 各 位 

 

室 蘭 信 用 金 庫 

 

ＡＴＭ稼働時間の変更について 

 

 

拝啓 平素より室蘭信用金庫をご利用いただき心より厚くお礼申し上げます。 

このたび２０２４年６月３日（月）より、室蘭信用金庫の下記支店についてＡＴＭ稼働

時間を下記のとおり変更させていただくことといたしました。 

お客様へはご不便をお掛けいたしますが、より一層充実したサービスがご提供できるよ

う努力して参りますので、引き続きご利用を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

支店名 変更前 変更後 

札幌支店 平日 ８：４５～１７：３０ 平日 ９：００～１７：００ 

苫小牧中央支店 平日 ８：４５～１７：３０ 平日 ９：００～１７：００ 

札幌北支店 平日 ８：４５～１７：３０ 平日 ９：００～１７：００ 

若草支店 平日 ８：４５～１８：００ 平日 ８：４５～１７：００ 

伊達支店 平日 ８：４５～１７：３０ 平日 ８：４５～１７：００ 

 ※若草支店と伊達支店の稼働時間を変更して、再度掲示しております。 

 

以上 


